

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านเรือ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านเรือ - บ้านใหม่สันติสุข หมู่ที่ 8
ตำบลภูเวียง อำเภอกู่เวียง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	373,995.75	1.3347	499,172.13	
รวมราคาค่าก่อสร้าง				499,172.13	
รวมราคาค่าก่อสร้าง (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				499,000.00	

4.1 กำหนดราคากลาง 499,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสำราญ อนุชาติ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
2. นายนพดล ตุ่นบัว	กรรมการกำหนดราคากลาง
3. นายสหภาพ วรสีหะ	กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศพล ใจดี)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

11.1 ก.ค. 2559

(นายบรรพ ชื่นชื่น)

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

(นายวัฒนา ช่างเหล็ก)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้ช่วยนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านเรือ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านเรือ - บ้านใหม่สันติสุข หมู่ที่ 8
ตำบลอุเวียง อำเภอยะผิง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคามูลค่าประเมินปี พ.ศ. ๒๕๖๑ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑ คิดราคา ๒๕.๕๐ บ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fm	ราคาต่อหน่วย x Fm	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียวและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	10,080.00	10.33	104,126.40	1.3347	13,79	138,977.51
	- งานรองพื้นทาง (ลูกรังแน่น)	ลบ.ม.	1,587.00	170.05	269,869.35	1.3347	226.97	360,194.62
กำหนดวงงบประมาณ จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน					373,995.75		TOTAL	499,172.13

=	373,995.75
=	1,3347
=	499,000.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F ภาษีมูลค่าเพิ่ม
- เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
- เงื่อนไขส่งมอบงาน 0 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
- (นายสุวิทย์ อมฤต)
- ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ผู้แทนกำหนดค่าพื้นที่บาทถ้วน)

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายณพดล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานกว่าวัสดุและค่าแรงงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเรือ ม.1 - ตำบลบ้านเรือ - บ้านใหม่สันติสุข ม. 8 ตำบลบ้านเรือ-ตำบลภูเวียง อ.ภูเวียง จ.ขอนแก่น

ระยะทาง 1.680 กม (จาก กม 0+000.00 ถึง กม 1+680.00)

ผิวทาง อลูกรัง กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง อลูกรัง กว้างข้างละ - เมตร

ประมาณราคากันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2559 ราคามัมนัฒน 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานก่อกองทางยาว	ตร.ม.		-	-		-	-
	งานรื้อ ถนน คสล. เดิม	อ.บ.ม.		-	-		-	-
	งานรื้อ สะพาน กสล.เดิม	อ.บ.ม.		-	-		-	-
2	งานดิน	ตร.ม.		-	-		-	-
	2.1 งานปรับถมดินตั้งแต่ระดับลดคันทางเดิม	ตร.ม.	10,080	10.33	104,126.40	1.3347	13,787.5	138,977.51
	2.2 งานตัดชั้นรูปคันทาง	อ.บ.ม.		-	-		-	-
	2.2.1 งานเติมตัด	อ.บ.ม.		-	-		-	-
	งานตัดแต่งชั้นกันไศ	อ.บ.ม.		-	-		-	-
2.3	งานถมคันทาง							
	2.3.1 งานเติมถม							

บัญชีแสดงปริมาณงานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเรือ ม.1 - ตำบลบ้านเรือ - บ้านใหม่สันติสุข ม. 8 ตำบลบ้านเรือ -ตำบลภูเวียง อ.ภูเวียง จ.ขอนแก่น

ระยะทาง 1.680 กม. (จาก กม 0+000.00 ถึง กม 1+680.00)

ผิวทาง อูกรัง กว้าง 6.00 เมตร

หน้าทาง อูกรัง กว้างข้างละ - เมตร

ประมาณราคาวันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2559 ราคาน้ำมันพิเศษ 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาต่อตาราง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานคุ้ยขยะทางยาวป่า	คิว.ม.		-	-		-	-
	งานรื้อ ถนน คสล.เดิม	อ.บ.ม.		-	-		-	-
	งานรื้อ สะพาน คสล.เดิม	อ.บ.ม.		-	-		-	-
2	งานรื้อ ท่อออกหม้อต้ม เติมน	คิว.ม.		-	-		-	-
	งานดิน							
	2.1 งานปรับแก้ดินเดิมและบดอัดชั้นกันทางดิน	คิว.ม.	10,080	10.33	104,126.40	1.3347	13.7875	138,977.51
	2.2 งานตัดชั้นลูกรังกันทาง							
	2.2.1 งานเติมดิน	อ.บ.ม.		-	-		-	-
2.3	งานตัดแต่งชั้นบนน้ำโคล	อ.บ.ม.		-	-		-	-
	งานถมคันทาง							
	2.3.1 งานดินถม							

คำนวณทั้งหมด